Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 26 » августа 2024 г. № 24042900166

О зачислении
на 1 курс заочной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2024 года в число студентов 1 курса заочной формы обучения на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Гражданско-правовой"
  1. 159-559-416 21 Итоговый балл: 260
  2. 158-461-543 88 Итоговый балл: 260
  3. 151-184-545 45 Итоговый балл: 249
  4. 159-708-707 12 Итоговый балл: 240
  5. 158-461-559 96 Итоговый балл: 235
  6. 166-498-632 24 Итоговый балл: 230
  7. 158-405-764 85 Итоговый балл: 230
  8. 158-608-353 94 Итоговый балл: 230
  9. 140-398-591 69 Итоговый балл: 225
  10. 159-875-423 32 Итоговый балл: 215
  11. 159-874-847 48 Итоговый балл: 205
  12. 187-364-905 16 Итоговый балл: 199
  13. 162-463-214 48 Итоговый балл: 193
  14. 159-347-468 08 Итоговый балл: 190
  15. 156-844-951 11 Итоговый балл: 175
  16. 169-063-858 02 Итоговый балл: 159
  17. 158-359-498 20 Итоговый балл: 147
  18. 159-447-298 14 Итоговый балл: 145
  19. 152-836-584 84 Итоговый балл: 128
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Уголовно-правовой"
  20. 159-590-861 22 Итоговый балл: 235
  21. 158-642-886 13 Итоговый балл: 230

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 26.08.2024 15:17:08
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  22. 159-448-226 02 Итоговый балл: 230
  23. 159-326-905 95 Итоговый балл: 225
  24. 158-783-380 22 Итоговый балл: 215
  25. 159-346-908 07 Итоговый балл: 212
  26. 173-649-839 15 Итоговый балл: 210
  27. 158-359-583 16 Итоговый балл: 205
  28. 172-771-893 03 Итоговый балл: 169

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20240826007
от 26 августа 2024 г.

Ректор Забелин А.Г.